
Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování

právních služeb č. FS 8/2020

kterou dne 4. 3. 2020 spolu uzavřeli:

Frank Bold Advokáti, s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 63531,

se sídlem Údolní 33, 602 00 Brno,

IČO: 283 59 640, DIČ: C228359640,

(na straně jedné jako „Advokátní kancelář")

,v,

Městska cast Praha-Kolovraty

se sídlem Mírová 364/34, 103 00 Praha — Kolovraty

IČO: 00240346

e-maí_
zastoupená— místostarostkou, zastupující starostu v době nepřítomnosti

(na straně druhéjako ,,K|ient“)

(advokátní kancelář a klient oba téžjako „Smluvní strany")

Erank Bold Advokáti, s.r.o. info©fbadvokati.cz IČO 283 596 40, DIČ CZ28359640

Udolní 567/33 602 00 Brno T +420 545 213 975 OR KS v Brně, oddíl C, vložka 63531



Smluvní strany uzavřely dne 4. 3. 2020 Smlouvu o poskytnutí právních služeb ve věci sporu s paní

R-R_ č. FS 8/2020 (dále jen ,,Sm|ouva").

Smluvní strany se tímto dohodly, že čl. II. Odměna advokáta a hotové výdaje advokáta, odst. 3. 1.

Smlouvy zm’:

3.1 Smluvm’ strany se dohodly, že smluvníodměna Advokátní kanceláře za právníslužby specifikované

v čl. 1.1 této smlouvy se sjednává ve výši 2.200 Kč (slovy: dva tisíce dvě stě korun českých) bez DPH

za hodinu právních služeb. U jednotlivého úkonu právní službyje účtováno každých započatých třicet

minut.

Smluvnístrany se dále dohodly, že čl. II. Odměna advokáta a hotové výdaje advokáta, odst. 3. 2. Smlouvy

zní:

3.2 Smluvní strany se dohodly, že náhrada běžných hotových výdajů Advokátní kanceláře jako

hovorné, poštovné, cestovné apod. nebude Klientovi účtována, resp. je již zahrnuta ve sjednané

hodinové sazbě. Advokátní kancelář však může Klientovi účtovat náhradu hotových výdajů,

které případně uhradíjménem Klienta, zejména správních a soudních poplatků, poplatků za kolkové

známky a jiných obdobných nákladů, sjejichž zaplacením Klient předem vyslovil souhlas, a která bude

Klientovi účtována vsouladu s platným advokátním tarifem (vyhláška č. 177/1996 Sb., o odměnách

advokátů a náhradách advokátů za poskytování právních služeb) nebo náhradu mimořádných

nezbytných hotových výdajů, pokud jejich potřeba vyvstane vsouvislosti s poskytováním právních

služeb, a pokud sjejich uhrazením Klient předem vyslovil souhlas.

Zbývající ustanovení smlouvy zůstávajív platnosti v původním znění Smlouvy.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění do

registru smluv. Zveřejnění zajistí Klient.

Tento dodatek byl schválen Radou městské části Praha-Kolovraty na jejím zasedání dne 28.3.2023

usnesením č. R 48/2023.

Smluvní strany si sjednaly, že práva a povinnosti tímto dodatkem neupravené,jakož i práva a povinnosti

z porušení tohoto dodatku vzniklé, se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

V Brně dne ................ V Praze dne ................

Frank Bold Advokáti, s.r.o. Městská část Praha-Kolovraty

. _místostarostka

_ednatel
zastupující starostu

v době nepřítomnosti

2/2


